
ニュートリションセミナー 

謹啓 
 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、この度「ニュートリーションセミナー」を下記の通り開催させて頂きます。 
 ご多用のこととは存じますが皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加くださいますよう   
宜しくお願い申し上げます。 
                                    謹白 

日時： 平成   年  月   日（土） 13：30〜16：00 29 1 21 

場所： 宮日会館 11階 宮日ホール 

※受付開始 13：00より 
 参加費無料 

住所：宮崎市高千穂通1-1-33 

13：45〜14：45 
特別講演Ⅰ 
「摂食嚥下機能低下患者に対する栄養食事指導」 
  〜 診療報酬の改定でどう変わった？〜 

工藤 美香 先生                     

15：00〜16：00 
特別講演Ⅱ 
「褥瘡症例の栄養管理Update－理論とエビデンスに基づいて－」 

大村 健二 先生 

開催のお知らせ 

【情報提供】 13：30〜13：45 製品のご紹介 ニュートリー株式会社 

in 宮崎 

座長  

 独立行政法人地域医療機能推進機構 宮崎江南病院  院長 白尾 一定 先生  

主催：ニュートリー株式会社  協力：晴峰商事株式会社 

上尾中央総合病院 
外科研修専門センター・栄養サポートセンター 
センター長 

医療法人新都市医療研究会「君津」会 
南大和病院 栄養部 部長 



参加お申込はFAXで 
ニュートリー株式会社 宛 

  

 
 

【会場地図】 

http://www.nutri.co.jp/info/privacy.html 

03-3206-0108 
参加申込〆切：1月16日（月） 

FAX: 

但し、定員230名になり次第、締め切らせていただきますので、お早目のお申し込みをお願い申し上げます。 
  ※定員に達しご参加頂けない場合のみ、ご連絡致します。 

お問い合わせ先：ニュートリー株式会社 東京支店 担当：山田 光紀 

     TEL：03-3206-0107 

03-3206-0108 
FAX: 

FAX送信前に今一度番号をお確かめください。 

本申込書にご記入いただいた個人情報についてその安全のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理致します。当社個人情報保護方針詳細に関しま
しては下記URLをご参照ください。また、本申込書にご記入いただいた個人情報について、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関するダイレクト
メール・電話・訪問等によるご案内、アンケートの実施、その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内において利用させていただきます。       

ニュートリー株式会社 営業部. 

会場の駐車場には限りが御座います。 
公共交通機関をご利用くださいますよう、 
お願いいたします。 

ニュートリションセミナーin 宮崎 

ご施設名 

 
 

 
 

ご
住
所 

〒 

お電話 

FAX 

カナ 

ご所属名 
/ご職務 参加者 

お名前 

カナ 

ご所属名 
/ご職務 参加者 

お名前 

カナ 

ご所属名 
/ご職務 参加者 

お名前 


